
Raiffeisen

Banka inspirovaná k/íenfy

Smlouva

:-1 zvýhodněném úročení xůsioiku !TF účtu

uzavřená mezi

Raiffeisenbank
a.s.,

se sídlem Hvězdova 1716/21), Praha 4, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsané
v obchodním reisiííku

vedeném Měsiským soudem Praze, oddű B, vložka 2051, klerou Zaslupuií: řediiel

firemního cenlra firemní poradce

[dále ”Banka")ier

s'ólniPovodí Ohře. podnik

se sídlem Chamuiov, Bezručova 4219, PSČ 430 03

IC 70889988

vedeném
Kraíským

soudem v U síí nad Labem, oddíl A, vložka 13052, kferou
zaslupuií:

(dále len „Klienf'íl

1. Klíeni Banka uzavřeli dne Smlouvu o zřízení vedení běžného účiu (dále íen „Smlouva

účtu/'1, na základě kieré Banka pro Klienfa zřídila a domd vede Ú če' Č.

[doíe len „Účeľ' í.

7 Taia Smlouva zvýhodněném úročení zů slałku no účiu [dale len „Smlouvďi słonoví pravidla pro

dočasné úročení 7ůsln|ku Účiu.zvýhodněné

3. V období ode dne bude Banka úročif zůsíaiek Účłu u: použili úrokové

Pa uplynufí období uvedeného v předchozí véiě bude Banka úročii zi'islniek Účiu v

souladu se Smíouvou o účiu.

4. Klera koliv smluvní sira na ie oprávněna 1qu Smlouvu písemně vypavěděi. Výpověď nabude účinnosfi

uplynutím pa'ie'ho Bankovního pracovního dne od doručení výpovědi druhe' smluvní siraně. Pa uplynuií

výpovědní lhůty bude Banka úročif zůsíaiek Učiu v souladu se Smlouvou o účíu

5. Nedíínou souča sií iéio Smlouvy 'sou Všeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s. [dale len

„VOP"). Podplsem léto Smlouvy Klieni sivrzuie, že účinné VOP před podepsónim Smlouvy převzal,

seznámil se nimi. porozuměl Íeiich obsahu a souhlasí s nimi. Klient prohlašuje, že se výslovně

seznámil, porozumél obsahu o souhlasí nasleduiicími ustanoveními VOP:

(il čl. 1.5 až 1.7 upravuiícími postup při změnárh smluvních podmínek ze sirany Banky, liíl člr 2.4

íýkaiícím era: informační povinnosti Klienio v případě, že ie politicky expanovonou
osobou dle vymezení

v Iomio oslonovení, (iií) čl 4.4 iýkaiícím se oprávnění Banky oslovovaf Klienia prostřednictvím

elekironického koniakiu lÍVI čl 8.7 týkajícím se souhlasu Klíemo u:
zpracováním informaci o Klienlovi

nebo ieho dceřiné nebo maieřské společnosii a možnosti sdělení takových získaných informací, či

Údaiů oprávněné fřefi siraně, [V] čI 8,8 łýkaiícím se souhlasu se zpracováním předáním osobních

údaiů Klienfo BonkoUí lvi] řl 89 rýkaiícím se oprávnění Banky poskyíovof ínformace o pohledávkách

Banky vůčí Klieniovi łřeiím osobom, [viil čl, 123 určuiícím pravidla pro pořadí splacení splainých



dluhů Klienio v případě, kdy poskyin ufé plnění nepasíačuie
zreln k

ieiích úhradě, (viíi) řl 12.4, lenž

zakazuie posíoupií pohledávky z íakýchkoíiv U číü vkladů v4. Bankou neumožňuie pohledávky

z U čfů vkladů za Bankou zosíovíi bez písemného souhlasu Banky, li×l definirí pojmu Nepovaíený

za'porný zůsioíek, která
pro případ překročení dosiupných Prosiředků na Účíu stanoví sploínosí takove'

za Klíeníem;pohledávky Banky

ó. Taío Smlouva byla podepsána ve dvou exemplóřích.

Úsíí nad Loberr dne Úsií nad Labem dne

Rniffeisanbnnk a.s. Povodí síałní podnik

firemní
poradce

Senior firemní
poradce


